Que omnia et singula tibi promitto habere rata et firma et
contra non venire, Alioquim duplum nomine pene eius quod dicte
terre nunc valent ¢t pro tempore meliorate melius valuerint
tibi stipulanti promitto, ratis manentibus predictis. Et proinde
obligo tibi solempniter pignori omnia bona mea habita ¢t ha-
benda, faciens hec consilium testium infrascriptorum, quos mihi
propinquos et vicinos in hoe casu eligo ¢t appello. Actum Janue
in banco quod tenere consuevit Willelmus Lecacorvus quondam
Amalocelli; anno dominice nativitatis MCCLVIIII, indictione
prima, die XXIIT augusti, post tertiam. Testes Jacobus Farus
et Bertolinus de Varisio. Salvis semper mutuis, collectis et one-
ribus Comunis Janue de inde dicto Comuni prestandis que et
quas dictus emptor solvere promisit.

1) cancellato: me tibi.
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NOTAIO ROLANDINO DI S. DONATO

Vill a
Manuale in Cartolare n. 12/1, ¢. 205 v., n. 1.

[1277] luglio 27
{ sbarrato con una sbarra)

XXVII julii.

Ego Opecinus Maniavacha confiteor tibi Bene quondam
Guidonis Boni Johannis quinque et Guidoni Campe me a vobis
habuisse et recepisse illas libras CCXV, soldos VI, denarios VI
januinorum quas mihi dare debebant Nicolaus filius Lamberti
Campe de Luca nomine suo et sociorum videlicet Lamberti et Gui-
donis quondam et socii, secundum quod apparet per instrumen-
tum inde factum manu Willelmi Paiarini notarii MCCLXXVII,
die XXIII februarii. Abrenuntians exceptioni non habite et non
recepte pecunie et ommi juri ete. Promiitens tibi ete. Quod
instrumentum ete. Testes Willelmus de Amato, Bartolinus cen-

sarius, Sacus de Bussis censarius.

Vil b

Cartolare n. 53, ¢. 46 r., n. 1.

1277 luglio 27
{a margine s.: « facta »)

Ego Opecinus Maniavacha confiteor tibi Bene quondam
Guidonis Boni Johannis quinque et Guidoni Zampe me a vobis
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" habuisse et recepisse illas libras ducentas quindecim, soldos sex

et denarios sex Januinorum quas mihi dare debebatis una eum
Nicolao filio Lamberti Zampe de Lucha et Lamberto et aliis
sociis pro pretio cuiusdam cuantitatis sete, secundum quod
apparet per instrumenturd factum manu Willelmi Paiarini,
MMCCLXXVII, die XXIII februarii. Abrenuntians exeeptioni non
habite et non recepte pecunie et omni iuri. Promittens vobis quod
per me nec heredes meos vobis nec alicui vestri nee alicui perso-
ne nec contra bona alicuius quantum pro dicto debito non fuerit
requisilio facta nec questio mota, ir fudicio nec extra pec coram
aliquo magistratu, de iure nec de facto. Imo inde vos et quemlibet
vestrum, recipientes nomine vestro et sociorum, libero et absolvo
per acceptilationem et Aquilianam stipulationem verbis dedue-
tam et predicta promitto vobis recipientibug attendere, complere
el observare et contra non venire sub pena dupli de quanto et
quotiens contrafactum fuerit et obligatione bonorum meorum.
Actum Janue ante stationem Marocellorum; MCCLXXVII, die
XXVII julii, circa meridiem, indictione IITII. Testes Bartolinus
censarius et Saecus de Bussis censarius.

IXa
Manvale in Cartolare n. 12/1,¢. 205 v., n, 2.

£1277 luglio 27]
(sbarrato con una sbarra)

Ea dije

Ego Simon de Mari confiteor tibi Constantine Lercario me
a te habuisse, recepisse in accomendatione de pecunia tua et
Ugeti Lercarii fratris tui, que processerunt ex alia, libras LXXITI
januinorum communiter ete. Quas ete. Ante et post et faciens ete.
Alioquim ete. Et pro pena etc. Testes Daniel de Mari, Gabriel
de Mari.
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IXb

Cartelare n, 53, ¢. 46 r., n. 2.

1277 luglio 27 ~
(a margine d.: Constaniini Lercarii)

Ego Simon de Mari confiteor tibi Constantine Lercario me
a te hiabuisse et recepisse in accomendatione, que restant ex aliis
accomendationibus, libras septuaginta tres januinorum, a.bre-nun-
tians exceptioni non habite et non reccpte accomenc%atlor.fls et
omni iuri, communiter implicatas in mea communi ratlone';
portare debeo quo mihi Deus melius admi-

uas, Deo propitio admi
aistr D etque a negotiandi.

pistraverit postquam exiere ex porlu Janue caus
Habens potestatem mittendi tibi ex hiis quam I.v'artem voluera
cum testibus et sine testibus et faeiendi sicut ex aliis quas mf:cum
porto eum quibus debeo communiter expendere et luf:ran per
libram; in reditu vero Januam capitale et proﬁ.(.:upm diete acco-
mendationis in tua potestate vel tui certi montu 'ponere et com-
signare promitto et deducto capitali q.‘uartum luen. habere ;lehe?.
Alioguim penam dupli cum dampnis et exp-ensw quas feceris
pro ipsis recuperandis, te credito de expensw. solo ‘ierbo s.me
juramento et testibus et alia probatione, tibi stipulanti prozimtto
et pro pena et ad sic observandum universa bona mea habita et
habenda tibi pignori obligo. Actum Janue ante statlon-em.M.aro-
cellorum ; MCCLXXVII, die XXVII julii, circa vesperas, indictione

IITL. Testes Daniel et Gabriel de Mari,

Xa

Manvale in Cartelare n. 12/1, ¢. 205 v., n. 3.

11277 luglio 27]

(sbarrato con una sharra)

Ea die. . o
Faoo Simon predietus [de Mari] confiteor tibi Gabrieli de

ioli ipienti i ine Babillani
Mari quondam Facioli, reciplentl nomine tuo et nom
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fratris sui (sic) pro dimidia et a te (sic} Danieli de Mari, tutori
Baliani et Willelmi filiorum quondam dieti Facioli pro aliis,
libris LXXV, soldis VITIT januinorum, que proccsserunt ect. Com.
muniter ete. Que ete. Habens potestatem etc. Testes Johannes

Pelliparius executor Capitanei, Manuel Malferrus, Octobonus
Boiachensis,

Xb

Cartolare n. 53, ¢. 46 r., n. 3.

1277 luglio 27
(a margine d.: Gubrielis de Mari;
a margine s.: « facta »)

Ego Simon de Mari confiteor vobis Gabrieli de Mari quon-
dam Facioli, recipienti nomine tuo et nomine Babillani fratris
tui pro dimidia et a te (sic) Danieli de Mari tutori Baliani et
Guillielmini filiorum dicti quondam Facioli fratris tui pro alia
dimidia, me a vebis habuisse et reecpisse in accomendatione li-
bras septuaginta quinque, soldos oeto januinorum, que processe-
runt ex aliis accomendationibus, communiter implicatas in mea
communi ratione, abrenuntians exceptioni non habite accomenda-
tionis et omni iuri, quas Deo propicio portare debeo quo mihi
Deus melius administraverit, causa negotiandi, postquam exiero
portu Janue, Habens potestatem mitiendi vobis ex hiis quam par-
tem voluero cum testibus et sine testibus et faciendi sicut cx aliis
rebus quas mecum porte cum quibus debeo communiter expen-
dere et lucrari per libram; in redditu vere Januam capitale et
proficuum dicte accomendationis in vestra potestate vel vestrorum
certorum nontiorum ponere et consignare promiito et deducto ea-
pitali quartum lucri habere debeo. Alioquim penam dupli eum
dampnis et expensis quas feceritis pro ipsa aecomendatione recu-
peranda, vobis creditis de expensis solo verbo sine iuramento et
testibus et alia probatione, vobis stipulantibus promitte et pro
pena et ad sic observandum universa bona mea habita et hadenda
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vobis recipientibus dicto nomine pignori obligo. Actum J.EIIH..I-G
ante stationem Marocellorum; MCCLXXVII, die XXVII julii,
circa vesperas, indictione IIIL. Testes Johannes Pel‘liparius. exe-
cutor Capitanei, Manuel Malferrus et Octobonus Boiachensis.

Xla

Manuale in Cartolare n. 12/1, ¢. 206 r., n. 1.

[1277] luglio 28
(sbarrato con una sbarra )

XXVIII julii.

Nos Mainetus domini Parmexani de Pistura et Nicolaus
Manelli de Florentia, quilibet nostrum in solidum, conﬁtem’ur:'
tibi Fidugio Diversi de Luea, recipienti momine tuo e't Enrici
Arnulfini de Luca, nos habuisse ete. tantum de rebus tuis. Abre-
nuntiantes ete. unde ete. tibi vel ete. usque mensem uncias XIII-
auri tarinorum ad iustum pondus Regni Scicilie Enrico Armtli?m
vel sociis ete. Alioquim ete. Et pro pena ete. Testes Tuigius
filius Melioris de Pistura, Muriconus Bonani de Luca.

Xib

Cartolare n. 53, ¢. 46 v, n. 1.

1277 luglio 28
(a margine d.: F idugii Diversi de Luca)

Nos Mainetus domini Parmexani de Pistura et Nicolaus
Manelli de Florentia, quilibet nostrum in solidum, conﬁtem'ur.
tibi Fidugio Diversi de Luca, recipienti nomine tuo et Enr1(f1
Arnulfini de Luca, nos habuisse et recepisse tantum de.rehus. tuis
et dicti Amulfini unde et pro quibus guilibet nostrum in solidum

promittimus et convenimus tibi dare et solvere usque men-

sem unum proximum venturum
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Enrico Arnufini vel sociis uncias

quatuordecim boni auri et iusti ponderis tarinorum ad instum
pondus Regni Scicilie. Abrenuntiantes exceptioni unciatum non
debitarum et omni iuri. Alioquim penam dupli cum dampnis et
expensis quas dictus Arnulfinus vel aliquis ex soeiis faeeret pro
ipsis recuperandis, ipsis creditis de expensis solo verbo sine
iuramento et testibus et alia probatione, tibi stipulanti, recipienti
dicto pnomine, promittimus quilihet nostrum in solidum et pro
pena et ad sic observandum universa bona nostra, quilibet no-
strum in solidum, babita et habenda tibi reeipienti dicto nomine
pignori obligamus; abrenuntiantes fori privilegio et omni iuri
quod possimus nos iuvarl de predictis ubique conveniri. Actum
Janue ante stationem Marocellorum; MCCLXXVII, die XXVIII
julii, eirca tertiam, indictione IIIl. Testes Tuigius filius Melioris
de Pistura et Muriconus Bonani de Lueca.

Xlla
Manvale in Cartolare n. 12/1, ¢, 206 r., n. 2.

(1277 luglio 28]

(sbarrato con une sberre)

Ea die.

Ego Enricus Januini de Prementorio confiteor tibi Bona-
curso Clavarino, recipienti hanc confessionem nomine tue et no-
mine Enrici de Podio de Luca et sociorum et nomine Lupardi
Guidolani de Luca et sociorum et nomine Jachini filii Ubaldi
Macacii de Lueca et soeiorum, me a te habuisse et recepissc illas
libras CXV, soldos X januinorum, quas predicti mihi dare debent
pro precio euinsdam quantitatis septe, secundum quod apparet
per instrumentum factum mapu Nicolai de Racione notarii,
MCCLXXVIL, die XVIIII januarii, abrenuneians ete. Quod instru.
mentum ete. Promittens ete. Testes Andriolus Gatueius, Nieo-
laus de Porta Sancti Andree Placentinus.
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Xk
Cartolare n, 53, ¢. 46 v., n. 2.

1277 luglio 28
(a margine s.: « facte »;
a margine d.: Bonacursi de Clavaro)

Ego Enrticus Januini de Prementorio confiteor tihi Bona-
curso Clavarino, recipienti hanc confessionem nomine tuo, no-
mine Enrici de Podio de Luca et sociorum et nomine Lupardi
Guidolini de Luca et soeiorum el nomine Jachini filii Ubaldi
Machacii de Luca et sociorum, me a te habuisse et reeepisse
illas libras centum quindecim, soldos decem januinerum, gquas
predicti mihi dare debent pro precio cutusdam quantitatis septe,
secundum quod apparet per instrumentum inde factum manu
Nicole de Racione notarii, MCLXXVII, die XVIIII januarii,
quod instrumentum tibi confiteor tradidisse ad -incidendum.
Abrenuntians exceptioni non habite et non recepte pecunie et
omni juri. Promittens tibi recipienti, nomine tuo et predic-
torum, quod per me nec heredes meos nec per aliquam aliam
personam quantum pro dicto debito non fuerit tibi nec alicui
ex predictis nece alicui sociorum nec alteri persone in per-
petuum requisitio facta, vero molestia nec questio meta, in
indicio nec extra nec coram aliquo magistratu, de iure nec de
facto. Imo inde te recipientem, nomine predicto, et bona cuius-
libet vestrum libero et absolvo per aceptilationem et Agquilianam
stipulationem verbis deductam et predicta promitio tibi reci-
pienti dicte nomine attendere, complere et observare et contra
non venire sub pena dupli de quante et quotiens contrafactum
tuerit, ratis manentibus supradictis; et pro pena et ad sic obser-
vandum universa bona mea habita et habenda tibi reeipienti,
dicto nomine, pignori obligo. Actum Janue ante stationem Ma-
rocellorum; MCCLXXVII, die XXVIII julii, circa meridiem,
indictione ITII. Testes Andriolus Gatucins et Nicolaus de Porta
Sancti Andree placentinus.
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X[ a

Manuale in Cartolare n. 12/1, ¢. 206 r., n. 3.

[1277] Iuglio 29

(sbarrato con una sbarra

XXVIII julii, ‘
Ego Pasqualinus de Vindereig confiteor tibi Johanni ein-
t‘raco .me a te habuisse et recepisse integram solutionem et sa-
t%sfactlonem de omni eo et toto quod unquam habuimus in
simul, facta omni diligenti ratione, usque in diem hodiernum
2

de quibus sit seriptura vel non. Abrenuncians ete. Et volunt quod
eum ete. Alioquim ete.

X b

Cartolare n. 53, c. 47 r,n 1

1277 luglio 30
(@ margine s.: « facta »;
a margine d.: ...}

Ego Pasqualinus de Vindercio confiteor tibj Johanni cin-
tfaco fne a te habuisse et Tecepisse integram solutionem ot sa-
tls.factlonem de omni eo et toto quod unquam mihi debuisii
aliqua occasione, hinc retro facta diligenti ra
te usque in hodiernum diem,

tione inter me et
Abrenuntians exceptioni racionis
non facte et solucionis non hahite et omni iuri. Promittens tibj
quod per me nec heredes meos nec per habe
me non fuerit tibi nec heredibus tuis nec tenent
requisitio nec molestia nee questio mota in iudieio nec extra
coram aliquo magistratu, de jure nee de faecto, Imo inde te e;
bfma tua lihero et absolve per aceptilationem et Aquilianam
stipulationem verhis deductam ot predicta promitto tibi atten-
dere, complere et observare et contra non venire sub pena dupli
de quanto et quotiens contrafactum fuerit, rato manente pacto,

ntem causam a
1 causam pro te
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ei pro pena et ad sie observandum universa bona mea I.}abita
of habenda tibi pignori obligo. Actum Janue ante statlo.nem
Marocellorum ; MCCLXXVII, die penultima julii, circa tertiam,
indictione IIII. Testes Nicolaus Marionus, Guillelmus de Amato

et Balianus de Vindercio.

XV a

Manvale in Cartolare n. 12/1, c. 206 r., n. 4.

(1277 luglio 29)
(sbarrato con una sbarra)

Ea die.

Ego Jobannes eintracus
de Vindercio et Alocram uxorem meam, ( ;
sit melior condicio oceupantis ef quod unus in-
bendum etc. promitiens ete.
s de Amato et Balianus de

constituo facio et ordino Pasqualem
uemlibet in solidum,

ita quod non
ceperit alter finire possit etc. ad ha
Testes Nicolaus Marionus, Willelmu

Vindereio.
XWVb

Cartolare n. 53, c. 47 r,, n. 2.

1277 luglio 30

{a margine 8.1 « facta »; - '
@ margine d.: Pa(squalis) de V{indercio})

Ego Johannes cinfracus constituo, facio et ordino meos eert(t;s
i alem de
s et procuratores et loco mei generales Pasquale

noneio - :
quemlibet eorum 1n so-

Vindercio et Alocram uxorem meam, . y
ita quod mnon sit melior econdicio occupantis et quo

lidum
, um, petendum, re-

unus ineeperit alter finire possit, ad habend : :
cipiendum et exigendum a quacumque persona, co.lleglo et uni-
versitate omnia debita que recipere debeo cum seriptura ct_ sine
seriptura et ad locandum et disloeandum terras et possessiones
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meas et ad emendum et vendendum possessiones et alium vel
alios procuratorem ei procuratores constitucndum; dans pre-
dictis procuratoribus et cuilibet predictorum in solidum liberam
potestatem et bailiam generaliter agendi, petendi, recipiendi,
exigendi, paciscendi, respondendi positionibus, litem contestandi,
pignus bandi dandi et sententiam et sententias audiendi et obli-
gandi me et mea bona el vendendi et emendi et possessiones
meas locandi et dislocandi cui vel quibus voluerini et de ea-
lumpnia jurandi et alium vel alios procuraiores constituendi et
demum omnia faciendi que fieri possuni per veros et legitimos
procuratores el per officium procurationis et que egomel facere
possum et possem si presens essem et que merifa causarum po-
stulant et requirunt; dans predictis proeuratoribus et cuilibet
corum in solidum in predietis et cirea predicta generalem ad-
ministrationem. Promittens mihi notario, stipulanti nomine cuius
vel gquorum interest vel intererit, ratum et firmum habere et
perpetuo tenere quiequid per prediefos procuratores vel aliquem
ipsorum factum seu procuratum fuerit in predictis et ecirca pre-
dicta, sub pena dupli de quanto et quotiens questio mota fuerit;
ratis manentibus supradictis et pro pena et ad sic observandum
universa bona mea habita et habenda mihi notario, stipulanti
nomine predicto, pigoori obligavit. Aetum Janue, ante stationem
Marocellorum ; MCCLXXVII, die penultima julii, cizca tertiam,
indietione IIII. Testes Nicolaus Marionus, Guillelmus de Amato
de Sancto Peiro de Porta et Balianus de Vindereio.

XV a

Manvale in Cartolare n. 12/1, ¢. 206 v, n. 1.

11277 luglio 19]
{sbarrato con una sbarra)

Ego Ido Lercarius, nomine meo et nomine Marcoaldi de
Mari et sociorum, quorum procurator sum, ut apparet per in-
strumentum factum manu Nicole Dordone, MCCLXXVIL, ut di-
cimus et de mense madii, confiteor tibi Pasqualino Barberio
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de Sancto Stephamo me a te hahuisse et recepisse, dieto pro-
curatorio nomine, lihras ITIL januinerum pro Nasono de Clapa,
qui ipsam pecuniam accepit et habuit pro eundo in dicta galea
ultramare et de qua dictus Nasonus dicitur aufugisse, cuius
Nasoni fideiussor fuit Enricus Lucius ut dicimus. Abrenun-
tians exceptioni non habite et non recepte pecunie et omni iuri.
Promittens tibi, recipienti nomine dicti Nasoni et nomine dicti
¥Enrici Lucii, quod per me nec per aliquem ex soeiis meis in
perpetuum quanium pro predictis non fuerit requisitio faeta
nee questio mota, in iudicio nee¢ extra nec¢ eoram aliquo magi-
stratu, de iure nee de facto. Imo inde quemlibet predictorum
libero et absolve per acceptilationem in Agquilianam stipula-
tionem verbis deductam et promitto facere ct curare sic et ta-
liter quod per predietos socios meos et quemlibet ipsorum atten-
ditum fuerit et observatum ut supra et in nullo contrafactum et
predicta promitto tibi, reeipienti dicto nomine, attendere, com-
plere et observare et contra non venire sub pena dupli de
quanto et quotiens contrafactum fuerit; rato manente pacto et
obligatione bonorum meorum. Insuper do, cedo et trado et in
te transfero omnia iura, rationes et actiones reales et personales,
utiles, directas, persecutorias et mistas que et quas habeo et
mihi competunt et competere possunt contra predietos et contra
quemlibet ipsorum, ita ut ipsis iuribue ete. Post quam cessionem
et dationem confitetur mihi integre fecisse etec. Abrenuntians ete.